REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ARBITRAGEM PARA CORRIDAS, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE LAGARTO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE DO 

ESPORTE E LAZER – SEJEL. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 154.719,67 (cento e cinquenta e quatro mil, setecentos e dezenove reais, sessenta e sete centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 26/12/2025 às 14:00hs 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO POR LOTE 

MODO DE DISPUTA: 

ABERTO 

PREFERÊNCIA MICROEMPRESA OU PEQUENO PORTE: 

NÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 

[41/2025] – PML

[...]

ORGANIZAÇÃO E SINALIZAÇÃO PARA O FLUXO DE ENTREGA. 
O CRONOGRAMA E HORÁRIOS DE ENTREGA DOS KITS SERÁ 

SV 1 R$27.577,70 R$27.577,70 

FORNECIDO PELA ORGANIZAÇÃO COM A APROVAÇÃO DA 
SEJEL E DEVERÁ SER CUMPRIDO RIGOROSAMENTE. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 154.719,67 (cento e cinquenta e quatro mil, setecentos e 

dezenove reais, sessenta e sete centavos) 

1.2.1. Havendo mais de um item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem de 

seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um lote quando for o caso, deve o fornecedor 

enviar proposta para todos os itens que o compõem.